**7.** דיון במעמד הצדדים התקיים ביום 14.11.19 והצדדים הסכימו כי החלטה תינתן לפי הטיעונים בכתב בכתבי הטענות הנ"ל והטיעונים במהלך הדיון בפניי.

### **דיון והכרעה:**

**8.** המשיבה תפסה את התפוסים בהתאם לסמכותה לפי סעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (נוסח חדש) תשכ"ט - 1969 לפיו:

**" רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו**

**חפץ נעברה, או עומדים לעבור, עבירה, או שהוא עשוי לשמש**

**ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע**

**עבירה או כאמצעי לביצועה ."**

**לא תינתן ארכה נוספת להמשך תפיסה, במידה ולא יוגש כתב אישום עד למועד הנ"ל.**

**אין צו להוצאות.**

## המזכירות תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים, בפקט או בדואר רשום.

ניתנה היום, ג' כסלו תש"פ, 01 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.